**can. 1054 CIC** (Taufbucheintragung)

Loci Ordinarius, si agatur de saecularibus, aut Superior maior competens, si agatur de ipsius subditis, notitiam uniuscuiusque celebratae ordinationis transmittat ad parochum loci baptismi, qui id adnotet in suo baptizatorum libro, ad normam can. 535, § 2.

*Der Ortsordinarius, wenn es sich um Weltgeistliche handelt, oder der zuständige höhere Obere, wenn es um seine Untergebenen geht, sollen die Nachricht von jedweder gespendeten Weihe dem Pfarrer des Taufortes schicken, der sie gemäß can. 535, § 2 in sein Taufbuch einträgt.*

**can. 1066 CIC** (Erlaubtheitsprüfung vor der Eheschließung)

Antequam matrimonium celebretur, constare debet nihil eius validae ac licitae celebrationi obsistere.

*Bevor die Ehe geschlossen wird, muss feststehen, dass nichts ihrer gültigen und erlaubten Feier entgegensteht.*

**can. 1067 CIC** (Eheaufgebot)

Episcoporum conferentia statuatur normas de examine sponsorum, necnon de publicationibus matrimonialibus aliisque opportunis mediis ad investigationes peragendas, quae ante matrimonium necessariae sunt, quibus diligenter observatis, parochus procedere possit ad matrimonio assistendum.

*Die Bischofskonferenz soll Normen erlassen über die Prüfung der Brautleute, über die Kundgabe der [beabsichtigten] Ehe und andere geeignete Mittel für die Nachforschungen, die vor der Eheschließung notwendig sind und nach deren sorgfältiger Beachtung der Pfarrer zur Eheassistenz schreiten kann.*

**can. 1121 CIC** (Ehebucheintragung)

§ 1 Celebrato matrimonio, parochus loci celebrationis vel qui eius vices gerit, etsi neuter eidem astiterit, quam primum adnotet in matrimoniorum registis nomina coniugum, assistentis ac testium, locum et diem celebrationis matrimonii, iuxta modum ab episcoporum conferentia aut ab Episcopo dioecetano praescriptum.

§ 2 Quoties matrimonium ad normam can. 1116 contrahitur, sacerdos vel diaconus, si celebrationi adfuerit, secus testes tenentur in solidum cum contrahentibus parochum aut Ordinarium loci de inito coniugio quam primum certiore reddere.

§ 3 Ad matrimonium quod attinet cum dispensatione a forma canonica contractum, loci Ordinarius, qui dispensationem concessit, curet ut inscribatur dispensatio et celebratio in libro matrimoniorum tum curiae tum paroeciae propriae partis catholicae, cuius parochus inquisitiones de statu libero peregit; de celebrato matrimonio eundem Ordinarium et parochum quam primum certiore reddere tenentur coniux catholicus, indicans etiam locum celebrationis necnon formam publicam servatam.